MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEXT

EDITAL 13/2025, DE 28 DE JULHO DE 2025

LISTA DE INSCRITOS

A Comissão Organizadora do Projeto Ciclo de Oficinas de Saberes Musicais: Cultura Popular do Sertão
do Araripe, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de inscrições homologadas para participação
nas oficinas de pífano, conforme disposto no Edital nº 13/2025.

Os(as) candidatos(as) com inscrições homologadas deverão aguardar o período de interposição de
recursos, conforme cronograma do edital. Após essa fase, será publicada a lista final de selecionados(as).

Turma 1 – 08:30 às 10:00

1. Adriana Lopes Silva
2. Aysla Kawanny Alves Pereira
3. José Monteiro Neto Júnior
4. Maria Clara Rodrigues da Silva
5. Yasmin Ketly Alves Feitoza

Turma 2 – 13:00 às 14:30

1. Ana Lívia Rodrigues Pereira
2. Artur Ariel Ribeiro de Souza Silva
3. Brenda Medeiros de Araújo
4. Caio Vinícius Ribeiro de Souza
5. Hilário Ferreira Pereira
6. Jaqueline Horas Rufino
7. João Madson Pereira da Silva
8. José Marcelo da Silva Caetano

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEXT

9. Kalel Amorim Evaristo
10. Lucatony Gomes de Souza
11. Maria Clara Dias Nogueira
12. Maria Júlia dos Santos Barreto
13. Matheus Viana
14. Rafael Hiram Vieira da Silva
15. Sarah Lacerda Oliveira
16. Thaylla Luiza da Silva Santos

Turma 3 – 10:30 às 12:00

1. Ana Beatriz Rodrigues de Souza
2. Davi Manoel Lopes Vieira Alves e Silva
3. Leticia Leite Galvão
4. Marcos Antônio de Macedo
5. Maria Fernanda Lacerda de Moura
6. Paulo Cesar Siqueira Santos
7. Wallas Santos Soares

Ouricuri, 14 de agosto de 2025.

Mayra Carmeli Maia Sales
Coordenadora do Projeto

		2025-08-14T18:01:28-0300
	Mayra Carmeli Maia Sales:08804282444